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LÍNEAS EJES LÍNEAS EJES

59%
NO requiere 

Presupuesto

N/A N/A

23%
NO requiere 

Presupuesto

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

UTS GLOBAL 28% 28%
NO requiere 

Presupuesto

NO requiere 

Presupuesto

61% 13%

50%
NO requiere 

Presupuesto

23%
NO requiere 

Presupuesto

59%
NO requiere 

Presupuesto

60% 1%

43% 7%

EJES ESTRATÉGICOS

LINEA 9: DIVERSIDAD E INCLUSIÓN

LINEA 10: GOBERNABILIDAD Y GOBERNANZA

LINEA 11: DESARROLLO, GESTIÓN Y SOSTENIBILIDAD

UTS HUMANA

UTS SOSTENIBLE

UTS DEL 

CONOCIMIENTO

UTS INNOVA

LINEA 7: INTERNACIONALIZACIÓN, VISIBILIDAD E IMPACTO

LINEA 8: COMUNIDAD Y CULTURA INSTITUCIONAL

LINEA 1: EXCELENCIA ACADÉMICA

LíNEA 2: CIENCIA E INVESTIGACIÓN

LINEA 12: GESTIÓN INTEGRAL INSTITUCIONAL

LINEA 3: EXTENSIÓN Y GESTIÓN SOCIAL 

LINEA 4: ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN

LINEA 5: INNOVACIÓN Y PRODUCTIVIDAD

METAS CUMPLIDAS PRESUPUESTO EJECUTADO
LINEAS ESTRATEGICAS

LINEA 6: EMPRENDIMIENTO, CREATIVIDAD Y COMPETITIVIDAD

NO requiere 

Presupuesto

No Aplica Seguimiento

47%

13%

1%

41%

No Aplica 

Seguimiento

56%
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EJES ESTRATÉGICOS

LÍNEAS ESTRATÉGICAS PLAN ESTRATÉGICO DE DESARROLLO

*Esta página visualiza gráficamente el cumplimiento de metas y la ejecución de presupuesto según lo consolidado en los períodos de evaluación.
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43

41%

UTS DEL 
CONOCIMIENTO
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Seguimiento

UTS INNOVA

28%

UTS GLOBAL

56%

UTS HUMANA

47%

UTS SOSTENIBLE

METAS CUMPLIDAS

PRESUPUESTO EJECUTADO

NO requiere Presupuesto No Aplica Seguimiento NO requiere Presupuesto 13% 1%

59%
0%

23%
0%
0%
0%
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50%
23%

59%
60%
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METAS CUMPLIDAS METAS CUMPLIDAS (%)

METAS CUMPLIDAS

PRESUPUESTO EJECUTADO

METAS CUMPLIDAS

PRESUPUESTO EJECUTADO

METAS CUMPLIDAS

PRESUPUESTO EJECUTADO

METAS CUMPLIDAS

PRESUPUESTO EJECUTADO

PRESUPUESTO EJECUTADO
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